
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01 декабря 2021 года   №  1288  

О внесении изменений в постановление 
Администрации Прионежского 
муниципального района от 11 октября 
2021 года № 1078

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, совершенствования
программно-целевых  методов  бюджетного  планирования,  Администрация
Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Прионежского
муниципального района от 11 октября 2021 года № 1078 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Прионежского муниципального района»:

1.1. дополнить  Перечень  муниципальных  программ  Прионежского
муниципального района пунктом 13

13 Пожарная
безопасность  на
объектах
образования
Прионежского
муниципального
района

отдел образования
и  социального
развития ПМР

муниципальное учреждение «Хозяйственно – 
эксплуатационная группа», отдел по 
мобилизационной работе, гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям 
Администрации Прионежского 
муниципального района, муниципальные 
образовательные учреждения Прионежского 
муниципального района

создание  необходимых
условий  для  повышения
безопасности  граждан  и
имущества  на  объектах
образования
муниципальной
собственности

2. Постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  источниках
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района             Г.Н. Шемет

дело – 1, отдел экономики-1; Финансовое управление-1; 


